かんごちゃん着ぐるみ貸出申込書

公益社団法人鳥取県看護協会長　様

 かんごちゃん着ぐるみの貸出しを希望しますので、鳥取県看護協会「看護の日」キャラクターかんちゃん着ぐるみ貸出要綱を承知の上、下記のとおり申し込みます。

 　　　　　年　　　 月　　　 日

住 　 所
 申込者　　 氏　  名
　　　　　　電話番号

記

	使 用 日
	年 　　　月 　　　日

	貸出希望期間
	年　　　月　　　日  ～　 　　年　　　月　　　日

	使用場所

	使用目的
（どんなイベント等に使うのか）

	使用方法
（どういう使い方をするのか）

	貸出受取日
	年 　　　月 　　　日（　   　時頃）

	返却予定日
	年 　　　月 　　　日（　　  　時頃）

	使用料金
	１日　２，０００円
	支払方法
	現金　・　振込み

注１　着ぐるみを紛失し、破損し、又は汚損した場合は、返却される前に御一報ください。
２　着ぐるみ本体又は付属品を紛失し、破損し、又は汚損したときは、原状に回復するための実費を負担していただきます。

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～　鳥取県看護協会 記入欄　～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

チェックリスト
□着ぐるみに損傷はないか？　　　□かんごちゃんのパーツはそろっているか？

【パーツ一式】
□頭部（排気ファン） □白衣（上下）　□手袋　□ブーツ　□しっぽ　□青いペン　□収納袋